
 1

ZARZĄDZENIE NR 059/2010 
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 
z dnia 30 czerwca  2010 

 
w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2010 
 
     Na podstawie art. 257  pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240),  § 15 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 21 grudnia 2009 r   
Nr XXXV/196/2009 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2010 – Burmistrz 
Gminy Nowe Warpno zarządza co następuje: 
 
§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu  - o kwotę: 2.685,00 zł 
Z tego:     
1) dochody na zadania zlecone - o kwotę: 2.685,00 zł 
W tym:     

a) dział 751 - urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

- o kwotę: 2.685,00 zł 

- rozdział 75107 - wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej - o kwotę: 2.685,00 zł 
§ 2010 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

- o kwotę: 2.685,00 zł 

     
§ 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 2.811,00 zł 

Z tego:     
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 2.811,00 zł 

W tym:     
a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 126,00 zł 

- rozdział 75075 - promocja jednostek samorządowych - o kwotę: 126,00 zł 
§ 4177 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 126,00 zł 
     

2) wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 2.685,00 zł 
W tym:   

a) dział 751 - urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

- o kwotę: 2.685,00 zł 

- rozdział 75107 - wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej - o kwotę: 2.685,00 zł 
§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych - o kwotę: 1.440,00 zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 29,00 zł 
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 5,00 zł 
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 187,00 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 441,00 zł 
§ 4410 - podróże służbowe krajowe  - o kwotę: 275,00 zł 
§ 4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
- o kwotę: 308,00 zł 

     
2.2. Zmniejsza się wydatki urzędu - o kwotę: 126,00 zł  
Z tego:   
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 126,00 zł 
W tym:   

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 126,00 zł 



 2

- rozdział 75075 - promocja jednostek samorządowych - o kwotę: 126,00 zł 
§ 4307 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 126,00 zł 
 
 
 
 

    

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi:  
1) Dochody ogółem 46.914.967,25 zł 
z tego:  
- dochody własne 46.331.406,32 zł 
- dochody na zadania zlecone 583.560,93 zł 
  
2) Wydatki ogółem 59.828.478,25 zł 
z tego:  
- wydatki na zadania własne 59.244.917,32 zł 
- wydatki na zadania zlecone 583.560,93 zł 
  
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 
 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Burmistrz Gminy Nowe Warpno 

Władysław Kiraga 


